
Bačice
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Třebíč GPS souřadnice: 49.083878N, 16.027488E

Nadmořská výška: 425 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 533 ha

Počet obyvatel: 200 PSČ: 675 55

Adresa URL: www.bacice.cz

Počet obyvatel obce Bačice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

16 76 10 98 200

Historie počtu obyvatel obce Bačice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 16 76 10 98 -5 200
1.1.2023 16 76 11 102 4 205
1.1.2022 14 76 13 98 5 201
1.1.2021 9 76 15 96 6 196
1.1.2020 8 75 18 89 -7 190
1.1.2019 8 79 19 91 -6 197
1.1.2018 10 81 19 93 2 203
1.1.2017 8 85 16 92 7 201
1.1.2016 9 81 17 87 -3 194
1.1.2015 10 81 18 88 -3 197
1.1.2014 10 79 18 93 2 200
1.1.2013 10 80 15 93 198
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